
                                                 U C H W A Ł A    Nr  XXXII/197/2006
 Rady Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim

 z dnia  6 kwietnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na  zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

      § 1

Wyraża się zgodę  na  sprzedaż w drodze przetargu:
1) niezabudowanych nieruchomości położonych w Makowie Mazowieckim
2)       oznaczonych w ewidencji gruntów  numerami:

3)             a)  2818       o pow.   540  m2,
4) b)  365/7      o pow.   697  m2,
5) c)  365/8      o pow.   704  m2,
6) d)  2807/2    o pow.   442  m2,
7) e)  2586/11  o pow.   501  m2,
8)  f)  2753/4    o pow.   283   m2,
9)  g) 363/4      o pow.   1745 m2,
10)  h) 637/11    o pow.   959   m2,

11)               i) 1309       o pow.   5905 m2,
12)               j) 2704       o pow.   3549 m2,   

13) zabudowanych  nieruchomości  położonych w Makowie Mazowieckim oznaczonych 
      w ewidencji gruntów numerami:
        a) 363/15     o pow.   3209 m2,
        b) 718/14     o pow.   18 m2.

   § 2

 Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta.

   § 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Andrzej Wł. Pałucki


